
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

Deliberazione n. 33 del 17 settembre 2019

Oggetto: Insediamento CdA costituito con DGR 528 del 09/09/2019.

L’anno 2019, il giorno 17 del mese di settembre, alle ore 10.44 presso la sede operativa dell’ASP, piazza

Italia n. 30, si è riunito il Consiglio di Amministrazione così composto:

Sig. Oreste Di Lorenzo, Presidente, presente;

Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

Sig.ra Paola Toppi, Consigliere, presente;

funge da segretario verbalizzante il Dott. Sergio Di Feliciantonio;

per deliberare in ordine all’oggetto di cui sopra;

PREMESSO CHE

- con DGR n. 528 del 09/09/2019 è stato formalmente ricostituito il nuovo CdA dell’ASP nelle persone

di:

o Oreste Di Lorenzo, presidente,

o Ezio Donato Di Marcoberardino, componente,

o Paola Toppi, componente;

- la predetta DGR è stata comunicata all’ASP con PEC del 12/09/2019,

- che con Delibera n. 31 del 17/09/2019 il precedente CdA dell’ASP ha deliberato la cessazione dai poteri

conferiti con DGR n. 334 del 05/05/2014 e il passaggio di consegne al nuovo CdA;

DELIBERA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) di dichiararsi insediato a tutti gli effetti di legge con assunzione delle relative funzioni;

3) di prendere atto che il Segretario verbalizzante è il Dott. Sergio Di Feliciantonio;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Il verbalizzante

F.to Dott. Sergio Di Feliciantonio

Il Presidente

F.to Oreste Di Lorenzo

1/1


	Il verbalizzante
	F.to Dott. Sergio Di Feliciantonio
	Il Presidente
	F.to Oreste Di Lorenzo

